\* Male in nota legitur duabus pro duobus.  
 2 At lectio Main. retinenda.  
 3 Male in nota legitur respicientem.

Edit. Rom. Main. Tom. XIII.	
Pag. 314 b linea 1 ult. in qua	
» 315 a » 6 ult. coque	
» 315 b » 1 ecclesie... dismembrata	
» 315 b » 2 celebrationi	
» 318 a » 7 singulis annis officia	
» 318 a » 20 ult. ex	
» 321 b » 9 ult. illiusve	
» 323 b » 22 ult. rigido... tempore	
» 323 b » 23 ult. si	
» 324 a » 8 statum	
» 326 b » 18 debet	
» 329 a » 21 ult. qui in	
» 329 b » 26 et quod	
» 323 a » 13 procuratori	
» 334 a » 24 corpo	
» 334 b » 23 ult. constitutione apostolica	
» 334 b » 18 ult. aliqui	
» 337 a » 4 decurrendi	
» 339 b » 22 ult. custodibus	
» 340 b » 17 ministro	
» 341 b » 11 An ea	
» 341 a » 18 ult. de omnibus	
» 341 b » 31 decrevimus et declaravimus	
» 342 b » 8 ult. is	
» 346 a » 20 exclusum	
» 347 b » 27 supra	
» 351 a » 26 ult. efficit	
» 352 a » 31 verant	
» 352 a » 41 eique	
» 352 a » 43 exerceret	
» 352 a » 5 pertractantem	
» 354 a » 85 possint	
» 362 a » 3 dicta	
» 362 b » 10 restringendum	
» 366 a » 6 illis	
» 366 b » 14 ult. concessa	
» 369 a » 4 et	
» 370 a » 15 ult. sub poena privationis	
» 370 b » 28 tunc	
» 371 a » 28 se seligendo	
» 371 a » 42 unum	
» 372 b » 4 et	
» 373 a » 7 ult. aliquo anno	
» 378 b » 12 desideret	
» 379 a » 18 ult. in illis tradita pro servata	
» 383 b » 22 prius	
» 383 b » 29 inter	
» 384 a » 22 ult. ac maioris	
» 384 b » 7 serua	
» 387 a » 24 vulgo	
» 387 a » 14 ult. quis	
» 387 b » 29 ult. et instituto	

Edit. Taur. Tom. XIII.	
Pag. 464 b linea 11 aut in (?)	
» 465 a » 5 ult. eique	
» 465 b » 3 ecclesie... dismembratae	
» 465 b » 5 celebratione	
» 469 b » 10 ult. singulis annis cogi, omniaque eiusdem Congregationis officia	
» 470 a » 22 in	
» 476 a » 13 illiusve	
» 477 b » 20 rigida... tempora	
» 479 a » 5 ult. et, si	
» 479 b » 20 ult. statuta	
» 483 b » 1 ult. debet frui	
» 488 a » 1 quin	
» 493 a » 12 ult. eo quod	
» 494 a » 8 procuratori	
» 485 b » 9 ult. corso (?)	
» 497 a » 5 constitutionis apostolicae	
» 497 a » 10 aliquo	
» 500 b » 11 occurrendi	
» 504 b » 26 custode	
» 506 a » 10 exministro	
» 507 b » 15 Ad ea	
» 508 a » 22 omnibus	
» 509 b » 10 decreverimus et declaraverimus	
» 509 b » 1 ult. lis	
» 514 b » 20 exclusam	
» 517 b » 15 ult. sub	
» 523 b » 8 ult. effecit	
» 525 a » 5 ult. non terant	
» 525 b » 6 eisque	
» 525 b » 9 exercerent	
» 527 a » 8 pertractantes	
» 528 b » 5 ult. posse	
» 541 a » 23 dicta	
» 542 b » 1 restringendum	
» 547 a » 15 ab illis	
» 551 b » 20 concessae	
» 551 b » 10 ult. ad	
» 553 a » 8 ult. sub poena privationis officiorum et inhabilitatis	
» 553 b » 13 ult. eum	
» 554 a » 2 ult. seligendo	
» 554 b » 14 unus	
» 555 b » 2 ult. qui	
» 557 a » 1 quo anno	
» 563 a » 1 ult. desideret	
» 564 b » 1 in illis tradita servata insererentur, praesentibus pro expressis habentes	
» 570 b » 10 ult. privus	
» 570 b » 3 ult. intra	
» 571 b » 25 ..... (?)	
» 572 a » 3 sericis (?)	
» 575 a » 16 ult. quod vulgo	
» 575 b » 15 quisquis	
» 576 a » 14 ex instituto